aufgefordert, in ihre Heimath zurückzukehren, und binnen 6 Wochen vom Tage der Einführung der gegenwärtigen Vorladung ihre Abwesenheit persönlich oder durch ihre gegenwärtige Obrigkeiten zu rechtfertigen, widrigens dieselben als Rekrutierungsfüchtinge angesehen und nach den diesfalls bestehenden Vorschriften behandelt werden würden.

Wieliczka am 9ten April 1842.

(1194) Edictum. (3)

Nro. 10074. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliniense DD. Thadaeo Weglowiski, Alexandro Weglowiski et Brigittae Sławska de domicilio ignotis medio praesentis Edicti reddit: ex parte DD. Theodosiae Theophilao bin. Weglowiska nomine proprio et minorennum Vladislai et Floriannaeglowskie, DD. Constantini, Adami, Apollinarii, Joannis Weglowiski, Nathaliae de Weglowskie Kisielewska, Paulinae de Weglowskie Bielikowicz et Carolinae Weglowskie contra eosdem puncto decernendae extabulationis Summae 2000 s.l.p. super bonis Naklo ut libro dom. 21 pag. 236 n. 18 assecuratae, una cum subonerationibus — sub praes. 3. Aprilis 1842 ad Nrum. 10074 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratum esse. — Ob commorationem vero eorum ignotam indicatam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Blumenfeld cum substitutione Domini Advocati Kolišcher qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario nominam retractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro dio 21. Junii 1842 hora 10. matutina ad contradictrium praefixo comparendum, et destinato sibi

patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae propria esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpe imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 5. Aprilis 1842.

(1197) Vorladung. (3)

Nro. 1586. Vom Magistrate der Kreisstadt Złoczów werden die unten angeführten heuer auf den Assentplatz berufenen aber nicht erschienenen Militärpflichtigen:

aus der Stadt:

Jaltob Gruh H. N. 5 im Jahre 1822 geb.  
Kiszcz Hersch Brodmann

Abraham Steinhauer	— 42	—	dito
Israel Schulder	— 70	—	dito
Sruł Eidelberg	— 194	—	dito
Johann Hübner	— 194	—	dito
Isaak Achselrad	— 198	—	dito
Moses Derliowski	— 296	—	dito
Moses Zwerlig	— 302	—	dito
Berman Honig	— 315	—	dito
Szloma Goldberg	— 319	—	dito
Israel Chaim Krochmil	— 143	—	1821

auch Marder	— 67	—	1820
Markus Ekhaus	— 138	—	dito
Joseph Poznański	— 321	—	1819